O Diretor Presidente da FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO – OESTE - FAU, TORNA PÚBLICO, EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO FINAL, dos profissionais inscritos no PROJETO TELESSAÚDE NA REDE ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PARANÁ, conforme:

Art. 1º - Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado da HOMOLOGAÇÂO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura;

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Guarapuava, em 20 de março de 2025.

Registre-se e Publique-se.

PAULO SERGIO SYRITIUK

DIRETOR PRESIDENTE

          EDITAL HOMOLOGAÇÃO FINAL
CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2025

INSC NOME PROFISSÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

23785865 CELIO ROBERTO VIVI MÉDICO PSIQUIATRA -   DESCLASSIFICADO

23786249 ANDREIA THAIS CORADELI NUTRICIONISTA 17 1º CLASSIFICADO

23785932 LETICIA AJARILLA PIAZENTIN SAWCZUK NUTRICIONISTA 12 2º CLASSIFICADO

23785868 KAMILA APARECIDA SILVEIRA DE MEIRA NUTRICIONISTA 0 3º CLASSIFICADO

23786028 LUENY APARECIDA DOS SANTOS NUTRICIONISTA 0 4º CLASSIFICADO

23785326 BIANCA RAFAELA PINHA NUTRICIONISTA -   DESCLASSIFICADO

23786194 LEANDRA NAIARA MONTANHEIRO NUTRICIONISTA -   DESCLASSIFICADO

23786039 LETÍCIA MALHERBI BYCZKOVSKI NUTRICIONISTA -   DESCLASSIFICADO

23785403 SILMARA DAYANE FIORENTIN NUTRICIONISTA -   DESCLASSIFICADO

23786232 GABRIEL HENRIQUE CANTONE BRAZ NUTRICIONISTA -   DESCLASSIFICADO

23786130 GLEDSON TAVARES DE AMORIM OLIVEIRA PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 48 1º CLASSIFICADO

23786100 GIZELLE CRISTIANE DE SOUZA DOS SANTOS PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 35 2º CLASSIFICADO

23785561 ALAN AUGUSTO WAWSCHENOWSKI PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 29 3º CLASSIFICADO

23786118 ALINE FERNANDA FRANCO PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 5 4º CLASSIFICADO

23785958 MARCELO SIMEAO SOUZA PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 1 5º CLASSIFICADO

23785923 FERNANDO LUIZ DE SOUZA POLACOSKI PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA 0 6º CLASSIFICADO

23785636 CELIO ROBERTO VIVI PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23786063 CLAYTON RODRIGO HENRIQUE PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23786197 FABIO CURUPANA COSTACURTA PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23786201 HIGOR APARECIDO GONCALVES PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23785966 MARCELO ITAMAR RIBEIRO PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23785542 VITOR SOARES PEREIRA PROFISSIONAL DE EDUC. FÍSICA -   DESCLASSIFICADO

23785926 FABIANE KOWALSKI GARCIA PSICÓLOGO 20H 40 1º CLASSIFICADO

23786186 ARIANI DA SILVA PSICÓLOGO 20H 24 2º CLASSIFICADO

23785867 JÉSSICA TAINARA SPEROTTO PSICÓLOGO 20H 21,5 3º CLASSIFICADO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PONTUAÇÃO E

CLASSIFICAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2025

23785929 MATEUS JOAO CORDEIRO SCHMOELLER DE LIMA PSICÓLOGO 20H 17 4º CLASSIFICADO

23786228 KAMILLE NIVEA DANTAS LIRA PSICÓLOGO 20H 16,5 5º  CLASSIFICADO

23786227 MYLENA JACINTY PSICÓLOGO 20H 16 6º CLASSIFICADO

23786207 ANA LUÍSA FIORASI PINTO PSICÓLOGO 20H 14,5 7º CLASSIFICADO

23786045 JÉSSICA CRISTINA DE SIQUEIRA ZAWADZKI PSICÓLOGO 20H 11,5 8º CLASSIFICADO

23785899 EDINA CAMPANHOLI DE SOUZA PSICÓLOGO 20H 8 9º CLASSIFICADO

23786239 MARIA ISABEL DE PAULA RIBEIRO PSICÓLOGO 20H 0 10º CLASSIFICADO

23785508 CAMILA BARROS REIS SILVA PSICÓLOGO 20H 0 11º CLASSIFICADO

23786196 CELINA ROLIM GALLERANI PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786225 CILMARI COUTINHO DE PAULA PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786210 ELEONARA BORGES PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786193 GIOVANA WENTLAND DIAS PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786231 IZILDINHA CASTAGINI PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23785498 JACKSON BORBA JÚNIOR PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786098 KETLIN CRISTIANE MADUREIRA DE BRITO PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786153 LUANA CARVALHO ROLDÃO PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786244 PRISCILA ALVES MARIA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23785611 ROSILENE IDA MAZUR FREITAS PSICÓLOGO 20H -   DESCLASSIFICADO

23786238 TUANY ANNA MACIEL BURDA PSICÓLOGO 30H 41 1º CLASSIFICADO

23785320 FABIANE KOWALSKI GARCIA PSICÓLOGO 30H 40 2º CLASSIFICADO

23786185 ARIANI DA SILVA PSICÓLOGO 30H 24 3º CLASSIFICADO

23785933 TAINARA ARAUJO ROCHA PSICÓLOGO 30H 18,5 4º CLASSIFICADO

23785986 RENATA KLEINUBING PSICÓLOGO 30H 18,5 5º CLASSIFICADO

23785378 LIA CHRISTIE SIBENEICHLER PSICÓLOGO 30H 18 6º CLASSIFICADO

23786136 CAROLINA DE CÁSSIA CAETANO PSICÓLOGO 30H 12,5 7º CLASSIFICADA

23786043 JÉSSICA CRISTINA DE SIQUEIRA ZAWADZKI PSICÓLOGO 30H 11,5 8º CLASSIFICADA

23786254 FRANCINI OLIVEIRA SANTANA PSICÓLOGO 30H 11 9º CLASSIFICADA

23786229 LUANE KAFCKA SANZOVO PSICÓLOGO 30H 10 10º CLASSIFICADA

23786141 GABRIELA ALMEIDA VIANA PSICÓLOGO 30H 0 11º CLASSIFICADA

23785483 ISABELLY RODRIGUES PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23785869 KETLIN CRISTIANE MADUREIRA DE BRITO PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23785310 LETÍCIA ZANFRILLI PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23786245 PRISCILA ALVES MARIA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23785580 ROSEANE APARECIDA DOS SANTOS PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO

23785481 MARIA EDUARDA DOS SANTOS PSICÓLOGO 30H -   DESCLASSIFICADO